W Pskowie, 21 września, Wileński gubernator strażcy spraw kryminalnych, assessor kollegjalny *Paszkiwicz*, mianowany towarzyszem prezesa izby cywilnej Wileńskiej.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN,** raczył Najmiłościwiej udzielić przebaczenie, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r. przybyłemu potajemnie z Francji do Warszawy wychodej Polakiemu, rodem z gub. Mińskiej Antoniemu *Janowiczowi*, z dozwoleń osiedlenia się w Królestwie Polskiem.

**Wyciąg z obrazu działań rządu Królestwa Polskiego w r. 1855, złożonego Najjaśniejszemu Panu przez Namiestnika Królestwa.**